
uchwała nr xxxiv/570/97 

rady miasta gdyni 

z 28 maja 1997 roku 
 

 

w sprawie zmiany zapisu w kolumnie 4 punktu 5 w załączniku do Uchwały Ra-

dy Miasta Gdyni Nr XXIV/154/91 z dnia 24 kwietnia 1991 roku w 

sprawie przekazania w użytkowanie wieczyste, do zbycia lub 

dzierżawy nieruchomości stanowiących własność Gminy Miasta 

Gdyni 
 

 
 Działając na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 9 lit. „a” Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

terytorialnym (tekst jednolity: Dz. U. Nr 13/96, poz. 74; zmiany: Dz. U. Nr 58/96, poz. 261; Dz. U. Nr 89/96, 

poz. 401; Dz. U. Nr 106/96, poz. 496; Dz. U. Nr 132/96, poz. 622; Dz. U. Nr 9/97, poz. 43) oraz art. 4 ust. 1 i 8 

z zachowaniem art. 24 ust. 3 Ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 roku o gospodarce gruntami i wywłaszczeniu nie-

ruchomości (tekst jednolity: Dz.U.Nr 30/91, poz. 127; zmiany: Dz.U.Nr 103/91, poz. 446; Dz.U.Nr 107/91, poz. 

464; Dz.U.Nr 47/93, poz. 212; Dz.U.Nr 131/93, poz. 629; Dz.U.Nr 27/94, poz. 96; Dz.U.Nr 31/94, poz. 118; 

Dz.U.Nr 84/94, poz. 384; Dz.U.Nr 85/94, poz. 388; Dz. U. Nr 89/94, poz. 415; Dz.U.Nr 89/95, poz. 486; Dz. U. 

Nr 5/96, poz. 33), Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Zmienia się zapis w kolumnie 4 punktu 5 w załączniku do Uchwały Rady Miasta Gdyni Nr 

XXIV/154/91 z dnia 24 kwietnia 1991 roku w sprawie przekazania w użytkowanie wieczyste, 

do zbycia lub dzierżawy nieruchomości stanowiących własność Gminy Miasta Gdyni, który 

otrzymuje brzmienie: powierzchnia - 11 966 m
2
 skłądająca się z powierzchni działek nr nr 

419/63, 421/64, 350/63, 352/64. 

 

§ 2 

 

Pozostałe zapisy zostają bez zmian. 

 

§ 3 

 

Zobowiązuje się i upoważnia Zarząd Miasta do wykonania wszelkich przewidzianych prawem 

czynności dla realizacji niniejszej uchwały. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni 

Wojciech Szczurek   


